ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	29 октября 2025 года

	№ 87-4

Санкт-Петербург

О зачислении кандидатур в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24				А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24				В.В. Скрыпник

   Приложение № 1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24

                               от 29 октября 2025 года № 87-4

Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании пунктов 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Перво
очередность
	Субъект выдвижения
	Номер УИК

	1.
	Нодиа Диана Александровна

	собрание избирателей по месту работы
	2366

	2.
	Степанова Ольга Владимировна

	собрание избирателей по месту работы
	2366

	3.
	Соловский Дмитрий Владимирович

	собрание избирателей по месту работы
	2366

	4.
	Вакар Ольга Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства
	2366

	5.
	Гукова Светлана Анатольевна

	собрание избирателей по месту работы
	2366

	6.
	Балашова Ирина Константиновна

	собрание избирателей по месту жительства
	2366

	7.
	Ганя Валерия Витальевна

	собрание избирателей по месту жительства
	 2367

	8.
	Коновалова Диана Владимировна

	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге
	 2367

	9.
	Смирнов Сергей Валерьевич

	собрание избирателей по месту жительства
	 2367

	10.
	Каменская Ева Романовна

	собрание избирателей по месту жительства
	 2367

	11.
	Боб Даниил Игоревич

	собрание избирателей по месту жительства
	 2367

	12.
	Архипов Александр Юрьевич

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	 2366

	13.
	Клещеева Елена Геннадьевна

	собрание избирателей по месту жительства
	 2367

	14.
	Архипова Светлана Андреевна

	собрание избирателей по месту работы
	 2367

	15.
	Зернов Никита Львович

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	 2367

	16.
	Канзафаров Руслан Рафаилович

	сорание избирателей по месту работы
	 2366

	17.
	Цветков Владимир Геннадьевич

	собрание избирателей по месту жительства
	 2366

	18.
	Манакова Маргарита Валерьевна

	собрание избирателей по месту жительства
	 2366

	19.
	Юрченко Ксения Федоровна

	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	 2366

	20.
	Ромаданов Михаил Олегович

	Невское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	 2366

	21.
	Иванов Сергей Васильевич

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	 2366

	22.
	Воронина Антонида Петровна

	собрание избирателей по месту жительства
	 2366

	23.
	Казначеева Раиса Петровна

	собрание избирателей по месту работы
	 2366

	24.
	Сластухин Игорь Анатольевич

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	 2366

	25.
	Круглова Ольга Анатольевна

	собрание избирателей по месту жительства
	2366

	26.
	Андреева Светлана Сергеевна

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	 2367

	27.
	Ломаченко Юлия Михайловна

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	[bookmark: _GoBack] 2367

Приложение № 2 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24

                               от 29 октября 2025 года № 87-4

Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании п.п «а» пункта 19 статьи 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Перво
очередность
	Субъект выдвижения
	Номер УИК

	1
	Гуняева Дарья Александровна

	собрание избирателей по месту работы
	1577

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]